

**Kalendarium prac
za miesiąc maj 2021 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
WARMIŃSKO-MAZURSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS maj 2021			
	20.05.2021	<ol style="list-style-type: none"> 1. "Rok od pandemii - raport Państwowej Inspekcji Pracy z zakresu działalności na rzecz poprawy praworządności w stosunkach pracy w województwie warmińsko-mazurskim". 2. Podjęcie uchwały w sprawie poparcia Apelu Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego dotyczącego uwzględnienia problematyki kompleksowego zagospodarowania dolnej Wisły i budowy stopnia wodnego Siarzewo. 3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2020 r. 4. Omówienie organizacji szkolenia dla członków WRDS WM w terminie 17-18 czerwca 2021 r. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Okręgowy Inspektor Pracy w Olsztynie omówił raport Państwowej Inspekcji Pracy. 2. WRDS WM pozytywnie zaopiniowała apel dot. zagospodarowania dolnej Wisły budowy stopnia wodnego Siarzewo. 3. WRDS WM pozytywnie zaopiniowało sprawozdanie z działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2020 r. 4. Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego omówiła wstępny program szkolenia przedstawicieli WRDS WM
Posiedzenia Prezydium WRDS maj 2021			
	13.05.2021	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie wniosków z posiedzenia Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM. 2. Zaakceptowanie projektu Stanowiska w sprawie poparcia Apelu Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego dotyczącego uwzględnienia problematyki kompleksowego zagospodarowania dolnej Wisły i budowy stopnia wodnego Siarzewo. 3. Akceptacja sprawozdania z działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2020. 4. Omówienie organizacji szkolenia dla członków WRDS WM w terminie 17-18 czerwca 2021 r. 5. Omówienie projektu porządku obrad posiedzenia plenarnego WRDS WM w dniu 20 maja 2021 r. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przewodniczący Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM omówił wnioski z posiedzenia Zespołu dot. Ustawy o rybactwie śródlądowym i jej wpływu na eksploatację i degradację polskich wód, zagrożeń dla wędkarstwa oraz skutków oddziaływania na branżę turystyczną, hotelarstwo i gastronomię w gminach z zasobami wodnymi. 2. Prezydium WRDS WM pozytywnie zaopiniowało projekt stanowiska i skierowało do przegłosowania na posiedzeniu plenarnym WRDS WM w dniu 20 maja 2021 r. 3. Prezydium WRDS WM pozytywnie zaopiniowało sprawozdanie z działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2020 i skierowało do przegłosowania na posiedzeniu plenarnym WRDS WM w dniu 20 maja 2021.

			<p>4. Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego omówiła wstępny program szkolenia dla przedstawicieli Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.</p> <p>5. Prezydium WRDS WM zaakceptowało projekt porządku obrad posiedzenia plenarnego WRDS WM w dniu 20 maja 2021 r.</p>
Zespół ds. gospodarki i polityki regionalnej WRDS maj 2021			
	06.06.2021	Temat spotkania: „Ustawa o rybactwie śródlądowym i jej wpływ na eksploatację i degradację polskich wód, zagrożenia dla wędkarstwa oraz skutki oddziaływania na branżę turystyczną, hotelarstwo i gastronomię w gminach z zasobami wodnymi”.	Uczestnicy spotkania omówili wnioski plusy i minusy ustawy, które w postaci wniosków zostały przekazane Prezydium WRDS WM.